
Katalog výrobKů





obsah

Horizontální HliníKové žaluzie 16 mm a 25 mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6

Horizontální HliníKové žaluzie tYP iSotra – 16 mm a 25 mm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7

Horizontální HliníKové žaluzie 50 mm – ovláDání ruČní nebo eleKtriCKé .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8

Dřevěná Horizontální žaluzie 25 mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

vertiKální žaluzie 127 mm a 89 mm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10

teXtilní roleta triola a triola 2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14

roleta triola 2 Den/noC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15

teXtilní roleta PreSto a largo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16

roleta Den/noC v KazetCe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .17

roleta PaSSionata v Kazetě S voDíCími liŠtami (HliníK i PvC)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18

roleta Suita v Kazetě Se ŠiroKou voDíCí liŠtou  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19

roleta luiSa v Kazetě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20

StřeŠní roleta vivo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .21

moSKYtiéra límCová a rámová .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .24

rolovaCí moSKYtiéra vertiCa v Kazetě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25

moSKYtiéra Dveřní  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .26

moSKYtiérY –  PliSé  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .27

venKovní roleta StanDarD ProFil v39, v45, eX41, v55, v77  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .30

venKovní roleta v oblé SCHránCe ProFil v39, v45, eX41  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .31

venKovní PoDomítKová roleta (Putz) ProFil v39, v45, eX41  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .32

roletY  CleverboX  ProFil v39, v45 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .33

SeKČní vrata garážová a PrůmYSlová .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .36

rolovaCí vrata a mříže ProFil v77 a PeK 80 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .37

marKýzY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .40

marKýzY – PříSluŠenStví  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .41

SHutterS - vnitřní Dřevěné oKeniCe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .42

vzorniKY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .43

Vertex – katalog výrobků 3



žaluzie

Dokonalý způsob vnitřní  

ochrany přeD naDměrným  

slunečním zářením a zahříváním





Vertex – katalog výrobků6

Horizontální HliníKové žaluzie 16 mm a 25 mm

samoblokující mechanizmus (patent) 
tyčinka pvc 

věšák bez šroubování

Horizontální hliníkové žaluzie vyrobené z lamel o šířkách 16 a 25mm jsou pro svou 
funkčnost a cenu jedním z nejčastěji požadovaných výrobků z kategorie ochran-

ných systémů. i přes dlouholeté používání se neustále těší popularitě. speciální věšáky 
umožňují montáž žaluzií bez navrtání do rámu okna. pro lepší funkčnost existuje mož-
nost použití fixace  pro dodatečné zatemnění (boční silonové vedení). možnost výběru 
technického vybavení (šňůrka, žebříček a horní profil) v barvě lamel dovoluje splnit 
očekávání i těch nejnáročnějších klientů.



7Vertex – katalog výrobků

Horizontální HliníKové žaluzie TYP ISOTRa – 16 mm a 25 mm 

ovládání pomocí řetízku, provedení lamel 
i azety, splynutí s okenním rámem – to jsou 
hlavní přednosti žaluzií isotra.

Žaluzie isotra 16 a 25mm – splyne s křídlem okna díky ploché kazetce žaluzie. 
moderní ovládání zajistí řetízek, který umožní plynulou regulaci položení lamel 

a zároveň jejich vytahování a stahování. standardní žaluzie je vybavená fixací (boční 
silonové vedení). moderní řešení a neobyčejně jednoduchá montáž.



Horizontální hliníkové žaluzie 50mm, lamely vyrobené z lakovaného hliníkového 
profilu o šířce 50mm. novodobý systém ochrany určený pro zastínění velkých 

uživatelských prostor, s možností ovládání nejen ručního, ale i elektrického. alternativa 
silonového vedení (fixace) zajišťuje stabilitu žaluzie.

DoDavatel pohonů:

8 Vertex – katalog výrobků

Horizontální HliníKové žaluzie 50 mm – OVLÁDÁNÍ RUČNÍ NEBO ELEKTRICKÉ

porovnání lamel  
50 mm a 25 mm



Dřevěná horizontální žaluzie 25mm, vyrobená z vysoce kvalitního dřeva, umožňuje 
dosáhnout neopakovatelného efektu daného interiéru. tento produkt je určen pro 

klienty oceňující přírodní a ekologické vlastnosti produktů. horní ochranná lišta, spodní 
nosník a také ostatní detaily jsou vyrobeny ze dřeva v přibližné barvě lamel. 
různé druhy montážních úchytů , rovněž bez nutnosti šroubování, dále pak možnost 
montáže bez mechanického zásahu do okna.

Dostupné barvy lamel: mahagon, tiger,                                           
cherry, klon, natural

9Vertex – katalog výrobků

DřEVěNÁ hORIzONTÁLNÍ žaLUzIE 25 mm



aerodynamický a moderně provedený 
tvar kolejnice.

10 Vertex – katalog výrobků

VERTIKÁLNÍ žaLUzIE 127 mm a 89 mm

Vertikální žaluzie o šířce lamel 127 a 89mm. ideální do oken i vitrín o velkých rozmě-
rech.Díky vysoké funkčnosti a elegantnímu vzhledu se montují nejen v bytových 

prostorách, ale také v bankách, firmách či konferenčních sálech.  Široká nabídka 
barevnosti lamel dovoluje dokonalý výběr žaluzie k danému interiéru. v prostorách 
s větší vlhkostí existuje možnost montáže pvc lamel. Dostupné jsou rovněž materiály 
s atestem nehořlavosti. pro náročné klienty možnost elektrického ovládání žaluzie 
(také s možností rádiového ovládání).



11Vertex – katalog výrobků

mODERNÍ řEŠENÍ V SYSTÉmECh žaLUzIÍ

Pro zvýšení  komfortu klientů nabízíme možnost žaluzií celostínících. tohoto efektu se podařilo dosáhnout díky maximálnímu 
přesunutí otvoru pro vedení šňůrky do zadní části. toto umožňují pouze žaluzie o šířce lamel 25mm.



roletY

ochrana přeD sluncem 

a takÉ Dekorativní prvek

vaŠeho bytu





14 Vertex – katalog výrobků

teXtilní roleta TRIOLa a TRIOLa 2

systém triola a trila 2 je nejmenším systémem volně visících rolet dostupných na 
trhu. roleta triola 2 je mezi  roletou firmy verteX ve verzi triola  a standardní  

volně visící roletou presto. triola 2 je systém umožňující montáž jak na zeď, tak i do stropu. 
věšáky této roletky jsou velmi podobné systému triola, ale pouze vzhledem, nikoli velikostí 
úchytů. triola 2 dokonale zaplňuje místo těchto dvou produktů. svým vzhledem navazuje na 
styl triolka, oproti tomu technické řešení je bližší standardnímu věšáku volně visící rolety 
s možností uchycení jak do stěny, tak i do stropu. lze také objednat systém s bočním silono-
vým vedením (fixace) umístěným po délce celého materiálu, dovoluje mít materiál neustále 
v blízkosti okenního skla. každý systém má možnost úchytů bez šroubování.

   věšák triola 2  

   věšák triola



15Vertex – katalog výrobků

roleta triola 2 DEN/NOC

Novátorské uvažování v textilních roletách. roleta v provedení s dvojitým materiálem 
v horizontálních pásech s různou absorpcí světla. inovační systém je vlastním projektem 

vyrobeným projektanty firmy verteX. Dokonalé spojení žaluzie horizontální s atraktivitou 
textilní roletky. roleta triola 2 Den/noc je sestavena z úchytů systému trioly 2 napevno 
uchycené do montážního profilu pvc. Jeden konec látky je stále nalepený na hřídeli o průměru 
17mm, zpevněné věšáky, druhý konec materiálu je zavěšený v blízkosti pomocného pásku 
brzdy nosného profilu pvc.

Dva druhy montáže: na klipsech montova-
ných do stěny nebo uchycení bez šroubování

Jedna látka přemění, zakrývá nebo 
odkrývá padající paprsky.

NOVINKA!



Základní systém volně visících materiálových rolet, 
určených pro montáž na stěnu nebo do stropu. 

používaných pro zastínění velkých prostor, systém 
largo dokonce až 16m2 s možností elektrického 
ovládání.

průměr hřídele:  presto - 25 mm, largo - 40 mm

o/ 25 mm o/ 40 mm

věšák largo věšák PreSto

16 Vertex – katalog výrobků

teXtilní roleta PRESTO a LaRGO



Roleta Den/noc v kazetce je velmi luxusní výrobek v nabídce textilních rolet. 
roleta s podvojným vedením materiálu s horizontálními pásy s různou absorpcí 

světla. Jedna látka přemění, zakrývá nebo odkrývá padající paprsky.

17Vertex – katalog výrobků

roleta DEN/NOC V KazETCE 



ořechmahagon

světlý dub zlatý dub tmavý dub

BaREVNÉ PROVEDENÍ

18 Vertex – katalog výrobků

ROLETa PaSSIONaTa v Kazetě S voDíCími liŠtami (HliníK i PvC)

Jeden ze dvou systémů rolet v kazetě určených pro montáž do rámu okna. systém 
vytvořený projektanty firmy verteX, který uspokojuje poptávku na trhu. 

plochá kazetka je  šroubovaná do zasklívací lišty okna, šroubování je takřka neviditel-
né, taktéž ploché vodící lišty jsou pomocí oboustranné lepící pásky šetrně umístěny  
na zasklívací lištu okna. kazeta, vodící lišty a těžítko jsou dostupné v široké škále 
barev (bílá, hnědá, šedá, žlutá, zelená, modrá, nebo též olepená ve zlatém dubu, 
světlém dubu, tmavém dubu, ořechu a mahagonu).



Další systém projektovaný firmou verteX. Díky speciálnímu vyprofilování vodících 
lišt je možná  montáže přímo na rám okna. celá roleta se lepí na okenní rám bez 

nutnosti narušení struktury okna. kazeta, vodící lišty a těžítko jsou dostupné v široké 
škále barev (bílá, hnědá, šedá, žlutá, zelená, modrá, nebo též olepená ve zlatém 
dubu, světlém dubu, tmavém dubu, ořechu a mahagonu).

ořechmahagon

světlý dub zlatý dub tmavý dub

BaREVNÉ PROVEDENÍ

19Vertex – katalog výrobků

ROLETa SUITa v Kazetě Se ŠiroKou voDíCí liŠtou 



20 Vertex – katalog výrobků

ROLETa LUISa v Kazetě

systém volně visící rolety doplněné o kazetu s možností 
dokoupení vodících lišt. montáž na stěnu nebo strop.  

u této rolety existuje možnost elektrického ovládání.



světlý dub

BaREVNÉ PROVEDENÍ 

21Vertex – katalog výrobků

StřeŠní ROLETa VIVO 

Po passionatě, suitě a triolce je to další systém vyvinutý odborníky firmy verteX. 
roleta používaná do všech střešních oken typu velux, Fakro, okpol nebo roto, 

ale taktéž do atypických oken. roleta s pružinovým ovládáním s možností libovolné  
fixace v jakékoli poloze díky speciálně vyprofilovaným vodícím lištám a těžítku.  
Dostupná v barvě hliníku, bežové a světlém dubu.



moSKYtiérY

Dokonalý způsob ochrany  

proti hmyzu





Moskytiéra rámová určená k montáži na rám okna s možností přizpůsobení pantů. 
Moskytiéra límcová je rozšířená verze moskytiéry rámové, lze ji umístit uvnitř 

rámu okna a tím dokonale splyne s vnějším rámem. Jednoduchý způsob montáže  
moskytiéry – otáčivé háčky – umožňuje montáž i demontáž  bez použití nářadí.  
síťka je ze skleněného vlákna pokrytá vinylem zastavuje hmyz, omezuje cirkulaci  
vzduchu, současně zajišťuje téměř dokonalou průhlednost. 

moskytiéra s límcem 
moskytiéra rámová  

moskytiéra rámová s panty

24 Vertex – katalog výrobků

mOSKYTIÉRa límCová a rámová



moderní rolovací moskytiéra určená k montáži do okenních nebo dveřních výklenků. 
pružinový mechanismus se vyznačuje upraveným způsobem obsluhy. vodící lišty 

a spodní lišta jsou vybaveny kartáčky zajišťující ještě dokonalejší ochranu před hmyzem. 
Dostupná v barvě bílé nebo olepení ve zlatém dubu. 

obsluha pomocí madel a šňůrky

BaREVNÉ PROVEDENÍ

světlý dub

25Vertex – katalog výrobků

ROLOVaCÍ mOSKYTIÉRa VERTICa v Kazetě



26 Vertex – katalog výrobků

mOSKYTIÉRa Dveřní

určená pro zabezpečení dveřních otvorů před hmyzem. Dveřní křídla jsou umístěná v 
solidních, praktických  zarubních.  

 
Dveřní moskytiéry jsou dostupné ve třech systémech:

• jednodílná moskytiéra s panty 

• dvojdílná moskytiéra s pantymoskitiery 

• moskytiéra posuvná – s možností montáže posuvných dveří



Vertex – katalog výrobků 27

mOSKYTIÉRY –  PLISÉ

Plisé je ideálním systémem do balkonových dveří. chybějící spodní profil evidentně 
ulehčuje používání tohoto systému. plisovaná síťka se po stáhnutí uschová do boční  

vodící lišty. systém umožňuje zakrývat dokonce i velmi široké přechody díky možnosti překrytí. 



venKovní 

roletY

venkovní rolety Jsou neJDokona-

leJŠím systÉmem zabezpečení Jak 

přeD atmosFÉrickými poDmínkami, 

tak i přeD neŽáDoucí inherencí.





30 Vertex – katalog výrobků

VENKOVNÍ ROLETa STaNDaRD ProFil v39, v45, eX41, v55, v77

DoDavatele komponentů:

schránka lakovaná v barvách 
imitace dřeva

příčný průřez schránky  
standard s moskytiérou

Nejpopulárnější systém venkovních rolet. Díky dokonalým komponentům a pečlivosti 
výroby je tento produkt hodnocen vysokým evropským standardem – hlavními 

dodavateli komponentů jsou znalci aluprof a somfy. kvalita našich produktů je uznávána 
dodavateli, což se odráží na kvalitě výrobku. Další předností jsou neomezené možnosti 
vybraných vhodných elektrických motorů spolu s ovládáním.



31Vertex – katalog výrobků

VENKOVNÍ ROLETa V OBLÉ SChRÁNCE ProFil v39, v45, eX41

DoDavatele komponentů:

Roleta v zaoblené schránce je novodobým zabezpečením domu, ale taktéž jeho 
dokonalým dekorativním prvkem. a co více, pocit komfortu  přinášejí široké  

možnosti způsobu ovládání  rolet, např. s elektrickým motorem – za pomocí centrálního 
ovládání, jednoho ovladače nebo klávesy, různé možnosti ovládání pro celý dům.

příčný průřez oblé schránky 
z moskytiérou



Nejčastěji používaná tam, kde roleta nemá být viděna. Díky přizpůsobení nosníku 
omítky, fasáda se nachází  na přední části rolety, což umožňuje „neviditelnost“ 

skříňky. revizní klapka umístěná ve spodní části schránky umožňuje jednoduchou 
dostupnost v případě servisu. 

32 Vertex – katalog výrobků

VENKOVNÍ PODOmÍTKOVÁ ROLETa (PUTz) ProFil v39, v45, eX41

DoDavatele komponentů:



novodobý systém
nadokenních rolet

33Vertex – katalog výrobků

ROLETY  CLEVERBOX  ProFil v39, v45

CleverBox je výrobkem firmy BeClever projektovaný v souladu s novodobou technologicko-technickou strategií. Vytvořen pro archi-

tekty, projektanty a především pro uživatele daného výrobku. Systém nadokenních rolet CleverBox dává možnost konfigurace různých 

variant rolet i s možností použit sítě proti hmyzu, elektrické či manuální ovládání. Tento systém má revizní poklop umístěn jak zepředu, 

tak i zezadu a dává možnost zazdění celkového, pouze zevnitř nebo zvenku a také bez zaomítnutí.

Roleta BeClever umožňuje optimální tepelnou izolaci. Tento systém je vyráběn z bezolovnatých stabilizátorů a přesto je ekologicky při-

jatelný. Novodobé, univerzální a kvalitní přednosti, díky kterým CleverBox splní požadavky stanovené novodobým venkovním roletám.



VRaTa

vrata  sekční i rolovací –

to Je bezpečí a pohoDlí





Bohatý výběr barev umožní každému uživateli dokombinovat je s již existujícími okny. 
sekční garážová vrata jsou vyrobena z panelů, které jsou z dvoustěnných ocelových 

plechů o výšce 50 a 61cm nebo jejich kombinací a šířce 40 mm, vyplněné polyuretano-
vou pěnou. sekce vyrobené z ocelového plechu, podklad lakovaný epoxidem pokrytý 
polyesterovým lakem. naše výrobky je možno montovat jak do menších garáží, tak i do 
průmyslových hal – průmyslová vrata.

1.garážový panel se zabezpečením prstů 
2.průmyslový panel bez zabezpečení prstů

zámek typu kastel a 
zámek standard

panel kazeta zlatý dub a panel deska mahagon

nákres sekčních vrat

1 2

Vertex – katalog výrobků36

SEKČNÍ VRaTa garážová a PrůmYSlová



Rolovací vrata vyrobené z profilu v77 jsou alternativou pro sekční vrata. rolovací 
vrata profilu v77 jsou vyplněna polyuretanovou pěnou  a jsou nejčastěji užívaná do 

ztížených montážních prostor. tvoří dobrou tepelnou izolaci pro snížení nákladů. zvyšují 
standard stavby. montáž jak do nově vybudovaných prostor, tak i do starších  garáží.

mříŽe:

vyrobené s extrudovaného hliníku dokonale zabezpečí místnosti a zároveň umožňují 
viditelnost prostoru. často využívané v obchodních domech.

Vertex – katalog výrobků 37

ROLOVaCÍ VRaTa a mřÍžE ProFil v77 a PeK 80



marKýzY

markýzy –  investice, která 

chrání přeD slunečním zářením,  

chrání   soukromí a přináŠí kom-

Fort  kaŽDÉmu uŽivateli





určené pro zastínění velkých terasových prostor nebo balkonů. materiály používané 
pro výrobu markýz jsou z akrylové, impregnované tkaniny, vysoké kvality dostup-

né v široké škále barev.

konstrukce je vyrobena z lakovaného hliníku (bílá barva), a to ve všech systémech, 
výjimkou je jen heliX bQ (světle béžová barva).

typy markýz:

• eco 40 ps

• eco 40 bQ 

• heliX bQ (světle béžová)

• palaDio (polokazeta)

• victory (určená pro rozlehlá zastínění)

40 Vertex – katalog výrobků

maRKÝzY



čidlo větru a slunce zajišťuje komfort a bezpečí 
čidlo je propojené s motorem 
nemusíte si pamatovat otevření či zavření markýzy, čidlo slunce-vítr to zvládne za vás. 

komponenty dodávají ti nejlepší výrobci.

41Vertex – katalog výrobků

maRKÝzY – PřÍSLUŠENSTVÍ



SHUtterS vnitřní dřevěné okenice se skládají z jednoho nebo 
více kusů panelů. Jeden panel je rám, ve kterém jsou namontované 
tzv. lamely, konstrukce úzkých a dlouhých desek je skládána do 
úhlu, díky čemuž okenice připomíná dřevěnou žaluzii.

SHUtterS mohou být otvírací, skládací nebo posuvné. Úhel 
naklápění lamel je regulovatelný a dovoluje tedy kontrolovat 
průchod světla.

pRoČ okenICe?

vnitřní okenice jsou inovační ochranou pro dlouhodobé po-
užívání, jsou neuvěřitelně funkční, mají pozitivní vliv na design 
interiéru a informují o vybraném vkusu jeho vybavení i jeho 
majitele. okenice s regulovatelnými žaluziemi jako žádné jiné 
poskytují pocit soukromí, umožňují proudění vzduchu v místnosti 
a úžasnou hru světla v bytových prostorách. 

PRoČ naŠe okenICe?

naše „prostě nejlepší“ okenice mají výjimečný, nový, jednodu-
chý styl, který doplní jak moderní, tak i tradiční interiér. okenice 
jsou vyráběny mimořádně pečlivě, z materiálů odolných slune-
čnímu záření.

Jak koUpIt naŠe okenICe?

nejprve vypočítáme náklady na vámi vybrané okenice dle uda-
ných rozměrů oken či dveří. Dále pak sjednáme schůzku, kde 
na základě námi nabízeného sortimentu vám prodejce doporučí 
vzor, barvu atd. a finalizuje zakázku. v případě dohody proběh-
ne u zákazníka vyměření a na základě vaší akceptace zakázky 
proběhne profesionální montáž. 
to vše během 8-12 týdnů.

ekoloGIe

základními kameny našeho úspěchu jsou inovace, jakost 
o ochrana. Jsme si dobře vědomi, že naše budoucnost spočívá 
v odpovědném zacházení s přírodním bohatstvím. z těchto 
důvodů jsou naše okenice vyrobeny z ekologicky šetrných 
materiálu, což zaručí jejich trvanlivost a dlouhověkost.

Vertex – katalog výrobkůVertex – katalog výrobků

ShUTTERS - VNITřNÍ DřEVěNÉ OKENICE

42

NOVINKA!



DoDavatele komponentů:

VzORNÍK  
hORIzONTÁLNÍCh  
žaLUzIÍ                  

VzORNÍK RENOLIT                     

VzORNÍK RaL

VzORNÍK  
hLINÍKOVÝCh PROfILů          STOjan

KaTaLOG  
LÁTEK-VERTIKÁLNÍ žaLUzIE

KaTaLOG   
LÁTEK-TEXTILNÍ  
ROLETY

VzORNIKY



VERTEX Cz, s.r.o.
28.října 271/857
709 00 ostrava
tel/fax.: 596 617 763
e-mail: info@vertexcz.cz

VERTEX Cz, s.r.o.
Šaldova 8
186 00 Praha 8
tel/fax.: 222 312 622
e-mail: praha@vertexcz.cz

VERTEX Cz, s.r.o., org. zložka
Súhvezdna 44
821 02 bratislava
mobil: 00 421 911 144 633
e-mail: vertex.obchod@gmail.com

www.vertexcz.cz


